کمیسون کارگری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران نیز با صدور اعلامیه ای در ۵ ژوئن پشتیبانی خود را از این حرکت اعتراضی اعلام داشته و چند تن از اعضای سازمان نیز در این مراسم شرکت داشتند.

کمیسون کارگری

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۰ خرداد ۱۳۸۶ / ۱۰ ژوئن ۲۰۰۷

خواهد گرفت. چنین تصمیمی سندیکای ما و اعضای آن را در پیگیری برای دستیابی به اهدافش قدرتمند می‌سازد.

وابستگی سندیکای ما به "آی تی اف"، به سندیکای ما آموخت که حمله به اتحادیه ما در ایران متأسفانه یک مورد منحصر به فرد در جهان نیست.

بگذارید ما فلسطینی ها را با دستگاه های بدن گرد و دستگاه های اشعه لیزر مجهز کنیم سپس آنها شاید بتوانند نه تنها تونل را پیدا کنند بلکه همچنین چراغ انتهای تونل را هم پیدا نمایند. واقعیت این است که آنچه که در عمق لایه های خودآگاهی ملی اسرائیلی قرار دارد بسیار بدتر از آن چیزی است که در سطح ظاهری بنظر می رسد.

بی بی سی - سه شنبه ۱۹ ژوئن ۲۰۰۷ - ۲۹ خرداد ۱۳۸۶
پوریا ماهرویان

اسلمه ای به نام دوربین

گفتگو با رضا دقتی

رضا دقتی، عکاس صاحب نام ایرانی که سالهاست مقیم فرانسه است، یکی از شناخته شده ترین عکاس-خبرنگاران جهان است و بسیاری از سال های عمرش را یا در صحنه های جنگ گذرانده و یا به آموزش کودکان در کشورهای در حال توسعه پرداخته است.

آن ها که یک بار با کودتا اولین شانس واقعی برای دموکراتیزه شدن ایران را نابود کرده اند و نسل های بزرگی از فرهیختگان این مملکت را قربانی نموده اند، نباید این امکان را پیدا کنند که این تراژدی را دوباره تکرار کنند و تصور کنند که امروز نیز می توانند کسی را با توپ و تانک روانه ایران کنند.

۲۶ خرداد ۱۳۸۶ - ۱۶ ژوئن ۲۰۰۷

از گردهمائی ۸ ژوئن

در دفاع از جنبش کارگری پشتیبانی می کنیم

آقای خوان سومایا

مدیر کل محترم سازمان جهانی کار

همانگونه که آگاهید، مذاکراتی فی مابین سازمان جهانی کار و نمایندگان خود خوانده رژیم جمهوری اسلامی (منتصبین وزیر کار، جوامع اسلامی، بسیج و گروه های نظامی- امنیتی رژیم) به همراه گروهی از نمایندگان کارفرمایان و تشکل های آنان در جریان است.

علاوه بر این، خواستار پشتیبانی و شرکت وسیع همه فعالین و تشکل های کارگری و سازمان ها و احزاب سیاسی و تشکل های کارگری بین المللی در این گردهمائی هستیم.

با تقدیم احترام

کمیسیون کارگری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۱۵ خرداد ۱۳۸۶ / ۵ ژوئن ۲۰۰۷

اتحاد کار

شماره ۱۴۵

تیر ۱۳۸۶ - ژوئیه ۲۰۰۷

ETEHADE KAR

July 2007

Vol. 13 - No. 145

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های خود را به آدرس زیر
- از یکی از کشورهای خارج -
برای ما پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI
116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS, FRANCE

آدرس پست الکترونیکی سازمان:

etehadefadaian@wanadoo.fr
info@etehadefadaian.org